
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

1/2025

08/01/2025

E-mail: licitacao.majorvieira@yahoo.com.br  Site: http://www.majorvieira.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA
Travessa Otacilio Florentino de Souza, 210 - Centro - Major Vieira
CEP: 89480-000 CNPJ: 83.102.392/0001-27 Telefone: (47) 3655-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  75,  XI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/01/2025
Dispensa de licitação
1/2025 - DL
1/2025

CONTRATAÇÃO DO CONSÓRCIO DE INOVAÇÃO NA GESTÃO PÚBLICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO, VISANDO A PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIÁRIO
OFICIAL DOS MUNICÍPIOS, CONFORME ESTABELECE A LEI MUNICIPAL Nº
2288/2015.

Participante: CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA – CIGA

DIÁRIO – DOM/SC
12,000 MES 456,99 5.483,88

2 GESTÃO TRIBUTÁRIA: GESTÃO DO SIMPLES NACIONAL – CIGA
SIMPLES

12,000 MES 182,79 2.193,48

3 GESTÃO TRIBUTÁRIA: GESTÃO DO CADASTRO INTEGRADO
MUNICIPAL – CIGA CIM

12,000 MES 131,44 1.577,28

Total do Participante: 9.254,64

Total Geral: 9.254,64

Assinatura do Responsável

10/01/2025Major Vieira,

ALINE DAIANE RUTHES IARENHUK DA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: RENIROD. Emissão: 10/01/2025, às 13:55:01. Protocolo: 196ac209-19d2-4b39-9aa7-f74d073f77b6


		2025-01-10T15:44:38-0300




